



Unilukkari



Kuhmon seurakunnan tiedotuslehti 2/2020
Puh. (08) 617 2371, www.kuhmonseurakunta.fi

Unilukkari on kirkonvartija eli suntio, jonka tehtäviin aikoinaan kuului kirkossa nukkuvien herättäminen.

Rukous ja paasto - ajankohtaista!

Kevään 2020 paaston-aikaa ovat värittäneet seuraavat teemat: Talvisodan päättymisen muistopäivä, maailman pysähtyminen viruspidemian edessä, yritysten lomautukset ja pörssikurssien syöksyt alaspäin. Olisiko näillä jokin yhdistävää vaikutus ja tekijä?

Harvoin paastonaika aidosti pysäyttää edes kristillistä maailman osaa. Tänä keväänä näin on käynyt. Kaupankäynti, tapahtumat, urheilu, ihmisten juhlat ja harrastukset pysähtyivät. Kukaan ei osaa varmasti sanoa, mitä on edessä pandemian suhteen. Kukaan ei tiedä mitä tapahtuu taloudessa. Virus käy säälimättä niin rikkaiden kuin köyhien kimppeun - idässä ja lännessä.

Kun poikkeustila pysäyttää normaalin elämän, syntyy luontaisen paaston aika. Pakon edessä on paastottava liiasta työnteosta, median ahkystä, sosiaalisista suhteista, matkoista, haaveista, ikuisen kasvun unelmista. Miksi kauppojen hyllyt ovatkin yhtäkkiä puolityhjiä? Muutama asia on lopulta tärkeä: voiko ihmiskunta palata normioloihin? Onko meillä turvaa kaiken keskellä?

Jumalan Sanan nälkä voi kasvaa tämän yhtäkkisen ja pysäyttävän paaston myötä. ”Koittaa aika - sano Herra Jumala - jolloin minä lähetän maahan nälän. En leivän näl-



Tämä kevät on muuttanut ihmisten normaalin arkielämän. On syntynyt luontaisesti aikaa paastolle monille arkeeme kuuluvista asioista. Kuva: Kirkon kuvapankki, Aarne Ormio

kää, en veden janoa, vaan Herran sanan kuulemisen nälän. Ihmiset hoippuvat mereltä merelle, pohjoisesta itään he harhailevat etsimässä Herran sanaa, mutta eivät löydä.” (Aam. 8: 11-12)

Lammaspaimen Aamos kertoo pysäyttävästä ajasta, jolloin leipäkaupan sijasta etsitään Elämän Sanaa, eikä sitä olekaan enää helppoa löytää. Olemmeko me pitäneet liian itsestään selvinä Jumalan Sa-

nan läsnäolon ja samalle sivuuttaneet sen? Tätä voi kysyä vaikkapa koulujen joulujuhlien tai kristillisten arvojen inflaation myötä. Sanan todellinen arvo alkaa näkyä vasta sen puuttuessa kriisin hetkellä?

Profeetta Jesaja tarjoaa yhä meille armon ja hyvyyden ratkaisua: ”Kuulkaa, kaikki janoiset! Tulkaa veden ääreen! Tekin, joilla ei ole rahaa, tulkaa, ostakaa viljaa ilmaiseksi, syökää, ottakaa maksutta viiniä ja maitoa! Miksi punnitsette hopeaa maksuksi siitä, mikä ei ole leipää, vaihdatte työstä saamanne palkan siihen, mikä ei tee kylläiseksi? Kuulkaa minua, niin saatte syödä hyvin, te saatte nauttia parhaista herkuista. Kuulkaa minua, tulkaa minun luokseni, kuulkaa, niin te saatte elää!” (Jes. 55: 1-3)

Hyvä ystävä, vaikka paastoat tämän maailman asioista ehkä pakonkin edessä, älä paastoa Jumalan sanasta ja rukouksesta. Anna sen virrata sinuun kuin virvoittava vesi. Näin sielusi saa ilon ja rauhan. Jumala on luvannut tehdä kaiken hyväksi. Sillä Jeesus sanoi: ”Minä olen elämän leipä. Tämä leipä tulee taivaasta, ja se, joka tätä syö, ei kuole. Leipä, jonka minä annan, on minun ruumiini. Minä annan sen, että maailma saisi elää.” (Joh. 6: 48-58) Sillä niin kuin vastasyntyneet lapset tavoitella puhdasta sanan maitoa, jotta sen ravitsemina kasvaisitte pelastukseen. (1. Piet. 2: 1-2). Ota tämä paras haaste vastaan!

Timo Suutari, kirkkoherra

Toimintaa pääsiäisen aikaan ja poikkeusoloissa

- Kuhmon kirkossa järjestettävät hiljaisen viikon (vko 15) hartaudet ilmestyvät päivittäin seurakunnan nettisivuille MA-TO. Samoin pyhäpäivien hartaudet tai jumalanpalvelukset PE-MA. Lapsille ja perheille ilmestyy myös omia hartausvideoita. Linkki on verkkosivulla www.kuhmonseurakunta.fi. Kirkossa ei ole yleisölle avointa jumalanpalvelusta/hartausta. Lentiiran kirkossa ja livantiiran seurakuntatalolla ei ole poikkeustilan aikana jumalanpalveluksia.
- Kuhmon kirkon ovet ovat avoinna yksittäistä hiljentymistä varten:
 - Klo 11-13 palmusunnuntaina 5.4., kiirastorstaina 9.4., 1. pääsiäispäivänä 12.4. ja 2. pääsiäispäivänä 13.4.
 - Klo 16-18 hiljaisella viikolla ma-ke 6.-8.4.
 Otathan huomioon terveys-suositukset. Paikalla pappi ja avustaja.

- Seurakuntakeskuksen ulko-oven edessä on postilaatikko, mihin voi jättää: yhteydenottopyynnön työntekijälle, esirukouspyynnön tms. viestin. Postilaatikko tyhjennetään päivittäin maanantaista perjantaihin.
- Lastenohjaajat ovat tavoitettavissa päivisin puhelimitse. Lastenohjaajien kanssa on mahdollisuus tulla erikseen sovittuna aikana Piilolan kerhotilaan juttelemaan ja leikkimään perheeseen.
- Seuraa ilmoittelua viikoittain paikallislehdessä ja verkkosivuilla www.kuhmonseurakunta.fi.

Yhteisvastuukeräyksen tuotolla tukea opiskelijoille

Yhteisvastuukeräyksellä v. 2019 kerättiin avustusvaroja vähävaraisten perheiden nuorten opiskelujen tukemiseen. Kuhmon seurakunnan saamaa osuutta on vielä haettavissa.

Jos perheessäsi nuori opiskelija tai koululainen tarvitsee taloudellista tukea opiskeluvälineiden, kuten esim. kannettavan tietokoneen hankintaan, niin ota yhteys seurakunnan diakoniatyöntekijöihin mahdollisimman pian. Avustusta ei anneta suoraan hakijan tilille, vaan maksusitoumuksena opiskeluihin liittyvään hankintaan.

Yhteydenotot:
Anne Malinen puh. 044 738 4315, anne.malinen@evl.fi
Anu Haverinen puh. 044 738 4314, anu.haverinen@evl.fi

Apuasi tarvitaan Kuhmossa

Auta koronaviruksen takia taloudelliseen ahdinkoon joutuvia kuhmolaisia. Monenlainen avuntarve lisääntyy ja tulemme tarvitsemaan lisää varoja ihmisten auttamiseen kotipaikkakunnalla.

Apuja tarvitsevat monet vähävaraiset lapsiperheet, joiden lapset eivät saakaan nyt koulu-/päiväkotiruokaa sekä lomauteut, työttömäksi joutuvat sekä palkattomalla vapaalla tai karanteenissa olevat ihmiset. Lahjoittamalla keräykseen voit tukea hädässä olevia kotipaikkakuntalaisia selviytymään poikkeuksellisissa tilanteissa. Avuntarpeen

selvittävät ja lahjoitukset ostosoihtuksina tai muulla tavoin perille toimittavat seurakunnan diakoniatyöntekijät.

Lisätietoja antavat diakoniatyöntekijät Anu Haverinen, p. 0447384314, anu.haverinen@evl.fi ja Anne Malinen, p. 0447384315, anne.malinen@evl.fi.

Voit lahjoittaa: <https://www.lahjoitaapua.fi/> kohde/apuasi_tarvitaan_kuhmossa



Jumala, sinä olet elämän ja kuoleman Herra. Koko maailmamme tulevaisuus on sinun käsissäsi. Sinä synnytät lakkaamatta uutta elämää. Myös siitä mikä on pahaa ja tarkoituksetonta, sinä voit luoda uutta. Sinä annat tulevaisuuden, tarkoituksen ja toivon. Sinä rakastit maailmaa niin paljon, että annoit ainoan Poikasi. Sinä lupasit, ettei mikään voi erottaa meitä sinun rakkaudestasi, joka on tullut ilmi Pojassasi. Me kiitämme sinua siitä. Sinun käsiisi me jätämme toisemme ja itsemme. Ylistetty olkoon sinun pyhä nimesi.

Rukous Virsikirjan Kriisitilanteessa -luvusta

Lapsille ja lapsiperheille

löytyy yhteistä tekemistä ja ajanvietettä lastenkirkon sivuilta: <https://www.lastenkirkko.fi>.

Lastenkirkko

